
Österlen 

Följ med på årets höstresa den 12:e-15:e oktober 2023

Österlen är en del av sydöstra Skåne och är vackert som en tavla. Här tar man det lite 
lugnare och man känner den vänliga atmosfären. Trakten erbjuder en unik kombination av 
vacker natur och intressant kultur. 

Österlen omges av en slingrande vit kustremsa. Längre inåt land finns det gott om gamla 
ruiner och fantastiska trädgårdar. Man kan förstå att många konstnärer lockats hit. 

Vandra över kullarna, njut av utsikten över land och hav och fånga de fantastiska 
höstfärgerna med din kamera eller bara njut! 

Följ med på årets fotoresa till Simrishamn, det går bra att ta med sig sin käresta eller varför 
inte en vän på våra resor.

I år har vi ett annorlunda upplägg. 

Innan avresan ses vi på ett zoommöte. Mötet är öppet för alla i klubben som antingen ämnar 
följa med på resan, eller som har lite kännedom om Österlen, och vill bidra med tips om 
trevliga platser. 

Då kan vi själva i lugn och ro anteckna tipsen, och i förväg planera lite extra redan före 
resan. 

I och med detta kan vi nu äta vår första middag i lugn och ro och behöver inte bryta upp när 
vi har det som trevligast. En cognac till kaffet smakar nu kanske ännu bättre! 



Simrishamn 

Staden är en liten pärla vid södra delen av Hanöbukten. Här finns det gamla hus, 
kullerstensgator och massor av charm. 

På länken nedan (klipp och klistra in i webläsaren) så ses ett flertal intressanta tips om 
Simrishamn och dess närmiljö.

De 10 bästa sevärdheterna i Simrishamn - Tripadvisor 

Boende

 

Vi bor på: 
Hotell Svea

Strandvägen 3
272 31 Simrishamn

Tel: 0414-41 17 20
Mail: info@hotelsvea.se

Kostnad
Dubbelrum kostar 4093 kr/per person.

Enkelrum kostar 5780 kr/per person. 

Rumsstorlek och läge i huset kan variera. Slumpen avgör!

Kost och logi enligt programmet ingår i priset. 
Alla resor före under och efter resan bekostas av var och en. Samåk gärna.

Extranätter i anslutning till resan kostar för ett dubbelrum 1645 kr/natt samt för ett enkelrum 
1385 kr/natt. Bokning och betalning för detta sköts av den enskilde medlemmen.  



Sevärdheter

Det finns hur mycket som helst att se och upptäcka i närmiljön. 

Kanske en google-sökning ger lika mycket eller mer information därtill, än vad en inhyrd 
fotograf kan ge oss, när det gäller just i dessa trakter. 

Kopiera och klistra in efterföljande länk i din webläsare, så får du fram både text och bild på 
spännande platser. 

Sevärdheter på Österlen - 50 Smultronställen och utflyktsmål (swedishnomad.com) 

        I övrigt blir allt sig nästan likt                                 Hur reser man dit?

Torsdagen den 12:e okt: 
Samling vid 18.45 för gemensam middag kl 19.00, (tre 
rätter) .

De flesta av oss tar nog bilen. Den 
behövs för att ta oss runt till de olika 
platserna.

Fredagen den 13:e okt: 
Frukostbuffé

Lunch: Till frukosten får vi med oss ett lunchmat-paket 
bestående av rostbiff, potatissallad, blandsallad, bröd, 
frukt, vatten, kaffe (egen termos) samt en liten chokladbit.

Middag: kl 19.00 (tre rätter)

För de som inte ämnar åka bil till 
Simrishamn, finns alternativet att ta 
tåget till Malmö och därifrån Pågatåget 
till Simrishamn.

Man kan också flyga till Sturup. Då tar 
man flygbussen till Malmö eventuellt 

Lördagen den 14:e oktober:
Frukostbuffé

Lunch: Till frukosten får vi med oss ett lunchmat-paket 
bestående av marinerad kyckling med pastasallad och 
kall sås och tillbehör som fredagens förslag, (egen 
termos).

Middag: kl 19.00 (tre rätter). 

Efter middagen samlas vi i konferensrummet för att ta del 
av våra fina nytagna bilder från resan. 
1-2 bilder brukar vara lagom att skicka in. 

Jani leder på sitt eminenta vis diskussionerna till bilderna 
för de fotografer som önskar få respons ikring sina alster.

Ystad och vidare med Pågatåget mot 
Simrishamn. 

Taxi har fasta priser om man vill. 

Söndagen den 15:e oktober:
Frukostbuffé

I januari -23, kostade det 364 kr/pers 
om man är 4 pers som delar på en 
enkel resa. (Uppgift jag fick på nätet.)



LFK  Österlen 2023

Alla anmälda deltagare, som har Facebook, blir om de så önskar, inbjudna till vår privata 
Facebookgrupp LFK Österlen 2023. Gruppen kan inte sökas på eller ses av andra än 
inbjudna gruppmedlemmar. Här läggs information om till exempel menyer och annat 
”matnyttigt” upp. 

Här kan vi också prata om samåkning eller bra tips på vad vi inte bör missa på till exempel 
upp- och nerresorna. 

Sist men inte minst bjussa på lite bilder! 
Vi är en fotoklubb, var inte rädda för att visa era nytagna Österlenbilder eller videoklipp.

Ni som väljer att inte vara med i Facebook-gruppen, kan i sin anmälan till mig önska få den 
viktigaste informationen på mejl. Jag tar ut det viktigaste ur Facebook-gruppens information 
och mejlar det till er som hellre använder mejl. Det blir dock endast det allra viktigaste. 

Villkor

- Resan är öppen för medlemmar i Lidingö Fotoklubb.  Det går bra att ta med sig en  medresenär, 
som  inte behöver  vara medlem.

- Anmälningsavgiften på 300 kr/person skall vara inbetalad senast den 15 maj 2023. 
Vid en eventuell avbokning, så betalas avgiften inte tillbaka till medlemmen.

- Slutbetalningen skall vara inbetalad senast den 15 augusti 2023. Osäkert att man kan få 
återbetalat sin slutavgift efter detta datumet, om  man ändå väljer att hoppa av.
Anmälan är nu bindande.

- Bägge inbetalningarna sker till klubbens plusgirokonto 37 27 24 - 5. 
Glöm inte märka med namn på den/de som det gäller, samt Österlen.

- GLÖM INTE att även skicka anmälan till mig Elisabet på e.lingo@outlook.com
Det räcker inte att bara betala avgiften. Risken finns då att bli bortglömd, då jag själv inte ser 
inbetalningarna.

- I anmälan till mig ska stå namn, eventuell medresenär, dubbel- eller enkelrum, matallergi eller 
annan matpreferens.

Vi ser fram emot att få in era anmälningar. Ni som inte varit med tidigare, missa inte denna gången. 
Detta är ett perfekt tillfälle till att bättre lära känna era ”fotokollegor” i vår fina klubb.

Landskapet och trakten på Österlen, har så mycket att erbjuda, att jag hoppas och tror att årets resa 
blir något alldeles extra fin. 

Elisabet Lingö
för styrelsen i

Lidingö Fotoklubb  

Ps. Alla bilder utom de tre från hotellet
och Simrishamn, är tagna av mig, då 
vi seglat till Österlen flera gånger. 
Såg ni Ulf på klippan? Ds. 


